
PORZĄDEK OBRAD
XXXV SESJI RADY GMINY

 Stargard Szczeciński 
  dnia 26 lutego 2010 r. 

1. Sprawy regulaminowe:
- otwarcie obrad XXXV sesji Rady Gminy 
- stwierdzenie quorum 
- przyjęcie protokołu Nr XXXIV/10   z obrad sesji Rady Gminy Stargard Szczeciński   
  w dniu  29 stycznia  2010 r.  

2.Interpelacje radnych 
3.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/144/08 Rady Gminy Stargard 
   Szczeciński  z dnia 22 sierpnia 2008 r. 
4.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/147/08 Rady Gminy Stargard 
   Szczeciński z dnia 22 sierpnia 2008 r. 
5.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/188/08 Rady Gminy Stargard 
   Szczeciński z dnia 30 grudnia 2008 r.
6.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/201/09Rady Gminy Stargard 
   Szczeciński z dnia 27 lutego 2009 r. 
7.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
   uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stargard 
   Szczeciński w obrębie ewidencyjnym Wierzchląd  
8.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na remont zabytku 
9.Podjęcie uchwały w sprawie zwołania zebrania wiejskiego 
10.Podjęcie uchwały w sprawie powołania instytucji kultury- Biblioteki Publicznej 
     Gminy Stargard Szczeciński 
11.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze  
     inkasa 
12.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budŜetu gminy na 2010 r. , zmiany limitów 
     wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  oraz zmiany wydatków na programy  
     realizowane  ze środków  pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej ,   
     niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie   
     (EFTA) oraz innych środków pochodzących  ze źródeł zagranicznych       
     niepodlegających zwrotowi
13.Informacja Wójta Gminy o stanie budynków i mieszkań komunalnych w gminie 
     Opinia Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i BudŜetu 
14.Informacja Wójta Gminy o zgłaszanych Ŝądaniach i wydanych decyzjach w roku 
     2009 związanych ze zmianą wartości nieruchomości wskutek uchwalenia planu 
     miejscowego lub jego zmiany 
     Opinia Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i BudŜetu 
15.Analiza informacji o wypłatach dodatków mieszkalnych za rok 2009 
     Opinia Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty 
16.Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  za rok 2009 
     Opinia Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty
17.Informacja o zgłaszanych do Urzędu Gminy skargach i wnioskach kierowanych przez 
     obywateli za rok 2009    
     Opinia Komisji Rewizyjnej 
18.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
     stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę  
19.Informacja nt. działalności wójta w okresie międzysesyjnym
20.Informacja nt. działalności przewodniczącego rady gminy w okresie  międzysesyjnym
21.Odpowiedzi na interpelacje radnych
22.Wolne wnioski i zapytania
23.Sprawy róŜne
24.Ustalenie terminu następnej sesji
25.Zamknięcie obrad  sesji

         Przewodniczący Rady Gminy
 Jerzy Wojciechowski 


